КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 5. о 8.2019

О внесении изменений в состав совета по делам инвалидов

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав совета по делам инвалидов, утвержденный
постановлением Администрации Беловского городского округа от 07.06.2019
№ 1585-п «Об утверждении состава совета по делам инвалидов»:

1.1. Включить в состав совета по делам инвалидов:
Загайнову Любовь Гениевну - председателя Беловской городской органи

зации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов».

2. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) настоящее поста
новление разместить на официальном сайте Администрации Беловского город
ского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замес
тителя Главы Беловского js^fo^fcJ^pio^oKpyra А.В.Горелову.

И.о.Главы Беловского
городского округа А.В.Горелова